\AXEST4
12-3
2 O

EM  át. •

1 	Sor-

O PROT.
da 20

APROVADO (A) NA SESSÃO N° csLQ Sç
DEall2s3/±2PORlik
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA .

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS •

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2. 500/ 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a podagem
das arvores da rua das palmeiras.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2022.

APROVADO (A) NA SESSÁO N°  020  5 G
DE  £21  / 	/ a2POR... M
VOTOS CON1RA

MESA DA C.M IP  L

PRESID

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO Ç RECrel 	ROT. N°
EM

Soe

h 	 de 20

elii.at—i-ninz_stratk.v_a

REQUERIMENTO N. 522 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus. Solicitando que
otimize a urbanização, denominação de rua, cadastro de CEP, da Travessa Dom
Mário Zanetta, situada nas imediações da Rua Lago do Amor, Bairro Sal Torrado.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

APROVADO (A)NA SEssAn
DLLSO} 'asa -1,tuieGw4sse
VOTOS

MESA L

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 523 /2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus. Solicitando a

recuperação asfáltica da AVENIDA PERIMENTRAL I. Informamos que a referida
avenida encontra se com muitos buracos, dificultando o trânsito e ocasionando
perigo aos condutores que por ali trafegam.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022.

Pe 	 eto
reador -

APROVADO (A) NA SESSÃO If  c>105  G
DELQI 03104'40R  W16tiLWAQ
VOTOS CONTRA

MESA DA C M IPA -L-L1 L031 -Ia'

PRESI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 528/2022

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

continuação da Pavimentação em Paralelepípedo (calçamento) na Rua:

Realeza 2 no Bairro Centenário. (Em frete ao cemitério). Tendo em vista que os

moradores na localidade sofrem com poeira e nos dias de chuva sofre com

lamas e buracos ficando indisponíveis a passagem de carros e pedestres.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2022

ATESTC O CENENTO  PROT.Ti-kEi
EM a!  j  05 	de 20,21_

nsttOtVa Soo -Felprio .

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004